PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 24.03.2021                                                                                                               № 49
О подаче заявлений для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет
В целях последующего признания права муниципальной собственности на объекты бесхозяйного недвижимого имущества, на основании Устава муниципального образования «Город Калуга», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденного постановлением Городской Думы города Калуги от 13.06.2000 № 146, Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Поручить Городской Управе города Калуги обратиться в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество, с заявлениями о постановке на учет в качестве бесхозяйного недвижимого имущества следующих объектов недвижимости:

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, ул. Подвойского, д. 7;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                         г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 28а;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                        г. Калуга, ул. Никитина, д. 9;

– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, ул. Пестеля, д. 32б;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, ул. Пестеля, д. 32б;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                        г. Калуга, ул. Максима Горького, д. 96а;

– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                      г. Калуга, ул. Максима Горького, д. 96а;

– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                              г. Калуга, ул. Никитина, д. 9;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга,  ул. Циолковского, д. 41а;

– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                   г. Калуга, ул. Циолковского, д. 41а;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, д. Колюпаново, д. 15а;

– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                    г. Калуга, пер. Воскресенский, д. 2б;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, пер. Воскресенский, д. 2б;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, ул. Генерала Попова, д. 4а;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                        г. Калуга, ул. Генерала Попова, д. 18а;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, ул. Генерала Попова, д. 28а;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                      г. Калуга, ул. Максима Горького, д. 1б;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                        г. Калуга, ул. Максима Горького, д. 73;

– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                     г. Калуга, п. Резвань, ул. Школьная, д. 7а;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                        г. Калуга, п. Резвань, ул. Школьная, д. 7а;

– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                     г. Калуга, пер. Григоров, д. 3;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                      г. Калуга, пер. Григоров, д. 3;

– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, д. Мстихино, ул. Мстихинская, д. 8;

– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                     г. Калуга, ул. Линейная, район д. 24/9;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                        г. Калуга, ул. Линейная, район д. 24/9;

– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                    г. Калуга, ул. Ольговская, д. 19в;

– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                      г. Калуга, ул. Ольговская, д. 19в;

– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                     г. Калуга,  ул. Суворова, д. 60;

– нежилое строение № 5 (проходная), расположенное по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Телевизионная, д. 2б;

– веранда, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга,                          ул. Врубовая, д. 22;

– гараж, расположенный по адресу: Калужская область, г. Калуга,                          ул. Врубовая, д. 22;

– веранда, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга,                       ул. Врубовая, д. 22;

– тепловая сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга,                пер. Знаменский, д. 2;

– тепловая сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга,                  ул. Суворова, д. 44;

– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                    г. Калуга, от пер. Штрековый, д. 22 до ул. Забойная;

– гидротехническое сооружение на водоеме искусственного происхождения, расположенное по адресу: Калужская область, г. Калуга, д. Доможирово;

– гидротехническое  сооружение, расположенное  по  адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Пухова, д. 11;

– здание билетной  будки, расположенное  по адресу: Калужская  область,                  168 км в  г. Калуга, ориентир в 50 м от д. 40 по Грабцевскому шоссе.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев